
Co wiesz o grze Talisman Online?

odpowiadaj na pytania, zobaczymmy jak dobrze znasz grę.

Poziom trudności: Średni

1. ile mamy klas postaci?

A - 4

B - 3

C - 1

D - 5

2. jakie mamy klasy postaci?

A - Wizard,Assassin,Monk,Fairy,Tamer

B - Wizard,Assassin,Monk,Warrior

C - Wizard,Monk,rogue

D - marsianin,ziemianim,plutonianin,venusianin

3. Monk używa...?

A - Schoveli i Staffów

B - łóków i noży

C - harpunów

D - bije sie pięściami

4. kto może się uleczać?

A - fairy

B - Monk

C - Orc

D - Ziemianin

5. Czy Ziemianin może używać maczugi?

A - tak

B - nie, chyba że to kurysz ziemianin

C - nie ma nikogo takiego w grze

D - nie może używać maczugi zwykłej, może używać tylko kernal maczuge
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6. który trzeba mieć lvl żeby otrzymać nową magię?

A - 7

B - 15

C - 2

D - 5

7. ile fairy ma lat

A - nie ma nikogo takiego

B - 35

C - tyle ile jej lvl

D - nie wiadomo

8. kto ma magie HellFire?

A - Monk

B - marsianin

C - nie ma takiej magii w tej grze

D - Monk i Marsianin

9. soul egg jest na początek na lvle

A - 1,8,15

B - 1,6,25

C - 2,8,16

D - 6,8,10

10. kto ma specjalne combosy?

A - Wizard i fairy

B - Tamer

C - Assassin i Monk

D - wszyscy
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Co wiesz o grze Talisman Online?

odpowiadaj na pytania, zobaczymmy jak dobrze znasz grę.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. A

4. A

5. C

6. D

7. D

8. C

9. A

10. C
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